1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 德文系 (所) (登) <074081@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2022年5月6日星期五 上午 9:29
收件者: 074081@mail.fju.edu.tw; 049878@mail.fju.edu.tw
主旨: 函轉內政部營建署盤點校園周邊行人及學生通行安全需求調查表，請查照

  創稿文號： 1111202120

輔仁大學學校財團法人輔仁大學   函
  機關地址： 新北市新莊區中正路 510 號

 傳  真： 02-29023419

  承 辦 人： 李錫勳

 聯絡電話： 02-29052054

 電子郵件： 083782@mail.fju.edu.tw

 受 文

者：

如正、副本

 發文日期： 111 年 05 月 06 日
 發文字號： 輔校學三字第 1110008848 號
 速  別： 最速件
 密等及解密條件或保密期限：

附  件： (2 件) 內政部營建署函影本、改善需求調查表 1111202120_1_ATTCH1.pdf

1111202120_2_ATTCH2.ods

主 旨： 函轉內政部營建署盤點校園周邊行人及學生通行安全需求

調查表，請查照。

說 明：

一、 依內政部營建署 111 年 4 月 12 日營署道字第 1111075452

號函（如附件一）、教育部 111 年 04 月 25 日臺教學(五)

字第 1112802445 號函辦理。

二、 內政部為有效降低全國各公私立大專校院及高中職以上學

校學校周邊交通意外事故之發生率，請各學校完成旨揭

「改善需求調查表」送教育部，俾利後續作業。（改善需

求調查表如附件二）

三、 為配合內政部計畫全般改善全國校園周邊通學步道之作

為，特請全校各系﹙所﹚及行政單位共同考量師生同仁交

通安全需求，依上開「改善需求調查表」填報「改善標

的」、「改善位置及構想」及「備註」等欄位（請參考調

查表備註劃線粗體字），俾利彙整。

2

四、 如有相關需求，請於 111 年 5 月 27 日（星期五）下午 5時

前，完成旨揭「改善需求調查表」，免備文，逕自擲回學

務處生活輔導組憑辦，無則免回復，俾供辦理後續需求提

報事宜。

正本： 校長室、學術副校長室、使命副校長室、行政副校長室、資源與事業發展副校長

室、校牧室、秘書室、稽核室、校務研究室、教務處、招生組、註冊組、課務

組、教師發展與教學資源中心、外語教學與數位學習資源中心、創意設計中心、

研究發展處、校務發展暨評鑑中心、研究管理中心、國際及兩岸教育處、學術交

流中心、國際學生中心、華語文中心、輔仁國際書院、實驗動物中心、人工智慧

發展中心、學生事務處、生活輔導組、課外活動指導組、衛生保健組、職涯發展

與就業輔導組、僑生及陸生輔導組、體育室、軍訓室、學生輔導中心、服務學習

中心、研究倫理中心、宿舍服務中心、原住民族學生資源中心、天主教學術研究

院、中國聖職使命特色發展室、聖言會使命特色發展室、耶穌會使命特色發展

室、進修部使命室、台灣偏鄉教育關懷中心、藝文中心、宗教輔導中心、總務

處、出納組、事務組、營繕一組、營繕二組、資產組、環境保護安全衛生中心、

人事室、會計室、法務室、校史室、資訊中心、圖書館、管理發展部、事業處、

技轉及資源整合中心、推廣教育中心、資金與募款中心、公共事務室、全人教育

課程中心、文學院、中國文學系! 、歷史學系、哲學系、藝術學院、音樂學系、

應用美術學系、景觀設計學系、傳播學院、大眾傳播學研究所、影像傳播學系、

新聞傳播學系、廣告傳播學系、媒體與教學資源中心、輔大之聲、教育學院、體

育學系、圖書資訊學系、教育領導與發展研究所、教育領導與科技發展學士學位

學程、師資培育中心、醫學院、公共衛生學系、護理學系、臨床心理學系、醫學

系、職能治療學系、呼吸治療學系、生物醫學暨藥學研究所、跨專業長期照護碩

士學位學程、生物醫學海量資料分析碩士學位學程、生技醫藥博士學位學程、臨

床技術中心、醫學教育中心、高齡照顧資源中心、理工學院、數學系、物理學

系、化學系、生命科學系、電機工程學系、資訊工程學系、應用科學與工程研究

所、醫學資訊與創新應用學士學位學程、人工智慧與資訊安全學士學位學程、外

語學院、英國語文學系、德語語文學系、法國語文學系、西班牙語文學系、日本

語文學系、義大利語文學系、跨文化研究所、民生學院、兒童與家庭學系、餐旅

管理學系、食品科學系、營養科學系、食品營養博士學位學程、織品服裝學院、

織品服裝學系、博物館學研究所、品牌與時尚經營管理碩士學位學程、法律學

院、法律學系、財經法律學系、財經法律學系原住? 褽茪 h在職專班、學士後法

律學系、法律服務中心、社會科學院、社會學系、社會工作學系、經濟學系、宗

教學系、心理學系、非營利組織管理碩士學位學程碩士在職專班、天主教研修學

士學位學程、管理學院、企業管理學系、會計學系、統計資訊學系、金融與國際

企業學系、資訊管理學系、商學研究所、國際經營管理碩士學位學程、國際創業

與經營管理碩士學位學程、科技管理碩士學位學程、社會企業碩士學位學程、社

會企業碩士在職學位學程、進修部、中國文學系進修學士班、歷史學系進修學士

班、哲學系進修學士班、應用美術學系進修學士班、圖書資訊學系進修學士班、

英國語文學系進修學士班、日本語文學系進修學士班、餐旅管理學系進修學士

班、法律學系進修學士班、經濟學系進修學士班、宗教學系進修學士班、大眾傳

播學士學位學程、藝術與文化創意學士學位學程、運動休閒管理學士學位學程、

軟體工程與數位創意學士學位學程、商業管理學士學位學程、人文社會服務進修

學士學位學程、長期照護與健康管理進修學士學位學程、醫學資訊與健康科技進

3

修學士學位學程、室內設計進修學士學位學程、資訊創新與數位生活進修學士學

位學程、輔仁大學學校財團法人、輔仁大學附設醫院、輔幼中心、雙! 語教育中

心、數據科學中心

校 長  江 ○ ○